РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

12 августа 2015 г.

с. Ивановское

№ 308
О передаче муниципального имущества с баланса администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на баланс муниципального унитарного предприятия муниципального образования Ивановского сельсовета «Жилищно-коммунальное хозяйство «Ивановское» для осуществления им финансово-хозяйственной деятельности на праве хозяйственного ведения.

В целях решения установленных законодательством Российской Федерации вопросов муниципального значения поселения, в соответствии статей 113, 114 Гражданского кодекса Российской Федерации; Федерального закона от 14.11.2002 года № 161 – ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»; руководствуясь статьями 7, 14, 17 и 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; законом Ставропольского края от 02.03.2005 года № 12 – кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае»; Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края,
Совет депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края четвертого созыва
РЕШИЛ:

1. Передать муниципальное имущество с баланса администрации Ивановского сельсовета на баланс муниципального унитарного предприятия муниципального образования Ивановского сельсовета «Жилищно-коммунальное хозяйство «Ивановское» для осуществления им финансово - хозяйственной деятельности на праве хозяйственного ведения, согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети Интернет (www.ivanovskoe26.ru).
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета «Вестник Ивановского сельсовета».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета по бюджету, экономической политике, налогам, транспорту, муниципальной собственности, строительству, коммунальному хозяйству и тарифной политике.

5. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района Ставропольского края

А.И. Солдатов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов муниципального

образования Ивановского сельсовета
Кочубеевского района Ставропольского края

от 12.08.2015 года № 308
	№
	Наименование объекта
	Единица измерения
	Кол-во
	Дата ввода в эксплуатацию
	Баланс, стоимость
	Остаточная стоимость

	1

	КДК – 184 Косилка дорожная краевая для обкоса дорог
	шт
	1
	04.04.2012 г.
	316900,00
	165995,20

	ИТОГО

	165995,20